oferta admisible, quedando registrada su respuesta en el orden 66.

5) En atención a lo expuesto y demás constancias del expediente, se sugiere adjudicar 
los dos renglones a la empresa INSTRUMENTOS DEL SUR S.A. por precio 
conveniente y ajustarse a lo requerido, por un monto total de dólares dos mil 
cuatrocientos noventa y uno (USD 2.491,00).

6) Pase a la Dirección de Compras y Contrataciones para la continuación del trámite.